
1

NABÍDKA (3)

Úprava portletu EDAP

Název

Úprava portletu EDAP

Zadavatel Uchazeč

Správa železnic, státní organizace ČD -  Informační Systémy, a.s.

Kontaktní osoba pro obchodní záležitosti:

...................
...... . ........................
............ .............................

V Praze dne 26.6.2020



Informační Systémy Nabídka

DŮVĚRNOST INFORMACÍ

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Materiál je určen výhradně pověřeným osobám 
společnosti Správa železnic, státní organizace a nelze jej jakýmkoliv způsobem citovat, kopírovat, ani jinak 
poskytnout třetím fyzickým či právnickým osobám bez svolení uchazeče.

ČD -  Informační Systémy, a.s. (dále jen „ČD-IS") zajišťuje ochranu informací včetně osobních údajů dle platné 
legislativy, norem a smluvních vztahů.
Osobní údaje dle GDPR a chráněné informace dle zákona o kybernetické bezpečnosti může ČD-IS předávat 
jiným subjektům (a to i v rámci testování, návazného zpracování nebo zpřístupnění dalším subjektům) pouze za 
předpokladu, že Správce („Zadavatel") má s danými subjekty uzavřenu smlouvu o ochraně údajů a ČD-IS bude 
poskytnutím údajů od Správce smluvně pověřeno. Předáváním se rozumí i zpřístupnění rozhraní, jehož 
prostřednictvím může dotčený subjekt mít k údajům přístup.

Platnost nabídky:
tato nabídka platí po dobu 30 dnů. Po uplynutí této doby je nutné nabídku poskytovatelem aktualizovat.

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 2 / 6

http://www.cdis.cz


Nabídka

INFORMACE O SPOLEČNOSTI

Základní informace

Obchodní firma: 
Sídlo společnosti: 
Doručovací adresa: 
Právní forma:

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, Žižkov
Zirkon Office centrum, Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Akciová společnost

IČ:
DIČ:
Zapsána v OR:

248 29 871 
CZ 24829871
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17064

Statutární zástupci: Ing. Aleš Bartůněk, předseda představenstva 
Ing. Tomáš Vacek, člen představenstva 
RNDr. František Čermák, člen představenstva

Základní kapitál: 
Založení společnosti:

67.269.000,- Kč 
2011

Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

.........................

.........................

............................

.................... ..........................

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních

Jméno a příjmení: 
Pozice:
Telefon:
E-mail:

.................

.................. .......... ............. 
......................... 
.............................

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 3 / 6

http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

PREDMET NABÍDKY

Předmětem nabídky je úprava portletu EDAP.

PREDMET UPRAV

1) Monitoring a automatické odemknutí

Synchronizace bude spouštěna dle parametrů, které budou uloženy v konfiguračním souboru a bude možné 
je měnit. Mezi parametry se řadí:
Frekvence synchronizace (čas) - tj. jak často bude synchronizace probíhat
Počet neúspěšných pokusů synchronizace - tj. kolikrát bude synchronizace vyvolána, než dojde ke
kontaktování vybraných osob a zastavení synchronizace

2) Notifikace o chybách

Notifikace bude odeslána vybraným uživatelům po x neúspěšných pokusech (x= hodnota počtu 
neúspěšných pokusů v konfiguračním souboru - aktuálně bude nastavena na x=3)

3) Změna chovávání při synchronizaci

Standardní synchronizace je 1 ku 1 (jeden dokument, jeden soubor).
Pokud dojde ke stavu, že k metadatovému zápisu dokumentu 1 nebude soubor „ku" 0. Při synchronizaci je 
záznam vynechán (a při další synchronizaci ignorován).

Pokud dojde při synchronizaci k nalezení metadat bez souboru dojde k přeskočení záznamu (pokud bude 
soubor později vložen je nutné v databázi provést ruční editaci metadat tj. provést změnu datumu 
aktualizace)
Pokud dojde při synchronizaci k nalezení záznamu, u něhož byl odebrán soubor dojde k odebrání záznamu 

SOUČINNOST ZADAVATELE

• poskytnutí SMTP serveru
• poskytnuté kontaktních emailů vybraných uživatelů
• Stanovení resp. potvrzení doby synchronizace -  navrhujeme 1x/den
• Stanovení doby, jak dlouho může být „zámek" uzamčen (navrhujeme 24 hodin)

Součástí řešení je analýza a následné testování situací (v součinnosti se zadavatelem) a aktualizace 
dokumentací zmíněných úprav.

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 4 / 6

http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

CENA A TERMÍN REALIZACE

POŽADAVEK ANALÝZA VÝVOJ NASAZENÍ, TESTOVÁNÍ, DOKUMENTACE
Monitoring a automatické odemknutí 1,5 3 1
Notifikace neúspěšných 
synchronizací 0,4 2 0,4

Změna chování při synchronizaci 0,2 0,3 0,2
CELKEM 2,1 6,3

Rozpad pracností dle rolí: 
Analytik - 2,1MD 
Programátor - 6,3MD 
Tester, dokumentarista - 1,6MD 
Pracnost celkem: 10MD

Cena

Cena bez DPH v Kč Sazba DPH % Výše DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč

125 000 21 26 250 151 250

Termín realizace:
T+60 (kde T je termín objednání a hodnota T+ xx je uvedena v kalendářních dnech) 
V rámci termínu reagujeme i na současný stav dovolených (v měsíci červenec, srpen).

Harmonogram

Činnosti Termíny (kde T je datum objednání a 
následující Tn je termínem činnosti)

1. Provedení analýzy řešení T + 10 = T1

2. Vývoj řešení T1 + 20 = T2

3. Implementace a testování T2 + 10 = T3

4. Dodání dokumentace T3 + 20

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 5 / 6

http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

SLOŽENÍ PRACOVNÍHO TÝMU

• Analytik, testování, dokumentace: ........................
• Programátor: ................
. ........................................

ZAVER

Na základě vašeho zájmu jsme připraveni dále jednat o podrobnostech této nabídky.

• Společnost ČD - Informační Systémy, a.s. je připravena nabízené služby dlouhodobě podporovat a 
rozšiřovat. Věříme, že naše zkušenosti, kvalita poskytovaných služeb a síla zázemí firmy nám umožní 
navázat a pokračovat v dlouhodobé spolupráci.

V Praze, dne 26.6.2020

Martin 
Siegel, Dis

Digitálně podepsal 
Martin Siegel, Dis 
Datum: 2020.07.07 
14:12:43+02'00'

Martin Siegel, DiS 
ředitel obchodu

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 6 / 6

http://www.cdis.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 987526

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc1aded0-6dec-409a-bf62-0ad96fc7456a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ANDRÝSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.07.2020 14:53:01


		2020-07-30T12:53:04+0000




